АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2012                       № 167

г. Уссурийск

О признании утратившим

силу постановления

администрации

Уссурийского городского

округа от 30 сентября 2011

года №2381 «О подготовке

проекта о внесении

изменений в правила

землепользования и

застройки земель

муниципального образования

г.Уссурийск и Уссурийский

район», утвержденных

решением Думы

муниципального образования

г.Уссурийск и Уссурийский

район от 30 ноября 2004 года

№104 «О Правилах

землепользования и

застройки земель

муниципального образования

г.Уссурийск и Уссурийский

район»

В соответствии с решением Думы Уссурийского городского округа

от 22 декабря 2011 года №505-НПА «О внесении изменений в решение Думы

муниципального образования г.Уссурийск и Уссурийский район от 30 ноября

2004 года  №104 «О Правилах землепользования и застройки земель

муниципального образования г.Уссурийск и Уссурийский район», Уставом

Уссурийского городского округа, на основании протокола проведения

 2

публичных слушаний от 21 декабря 2011 года, заключения о результатах

публичных слушаний от 21 декабря 2011 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Уссурийского городского округа

от 30 сентября 2011 года № 2387 «О подготовке проекта о внесении

изменений в правила землепользования и застройки земель муниципального

образования г.Уссурийск и Уссурийский район», утвержденных решением

Думы муниципального образования г.Уссурийск и Уссурийский район

от 30 ноября 2004 года №104 «О Правилах землепользования и застройки

земель муниципального образования г.Уссурийск и Уссурийский район»

признать утратившим силу.

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопастности аппарата администрации (Гаранин) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения

Н.И. Криворотова.

И.о. главы администрации

Уссурийского городского округа –                                              Р.М. Сяченкова